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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar redegjørelsen fra Meldal barne- og ungdomsskole til orientering. 
 
Saksopplysninger 
For å bli bedre kjent med den kommunale forvaltningen og for at ansatte i kommunen skal bli 
kjent med kontrollutvalget, kan utvalget besøke ulike kommunale virksomheter. Dette kan 
også omfatte kommunale foretak og selskap (se Kommunal- og distriksdepartementet sin 
kontrollutvalgsbok s. 33). 
  
Kontrollutvalget har i sin års- og møteplan for 2023 (sak 44/22, møte 13.12.2022) satt opp tre 
virksomhetsbesøk i 2023, Orkanger barneskole og Orkanger ungdomsskole i februar, 
Snillfjord omsorgssenter i juni og Meldal helsetun og Meldal barne- og ungdomsskole i 
september. 
  
Kontrollutvalget besøkte Hamnahaugen Helse- og omsorgssenter og Lensvik skole i 
forbindelse med sitt møte i september 2022, Orkanger barneskole og Orkanger 
ungdomsskole på møtet i februar 2023 og Snillfjord omsorgssenter og Krokstadøra 
oppvekstsenter besøkte utvalget på sitt møte i juni 2023. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat  sendte en forespørsel (29.06.2023) til kommunedirektøren om 
besøket på Meldal barne- og ungdomsskole, kommunalsjef oppvekst har gitt et positivt svar 
tilbake og har i tillegg orientert enhetslederne om besøket/orienteringen.  
  
På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende om Meldal barne- og ungdomsskole: 
Meldal barne- og ungdomsskole er en felles barne- og ungdomsskole. En moderne skole var 
ferdigbygget i januar 2013, sentralt plassert i Midtbygda i tettstedet Meldal. På vår skole har 
vi 307 elever, hvorav 219 på barneskolen og 88 på ungdomsskolen. 
Skolen har et flott uteareal som innbyr til lek og aktivitet. Vi ligger like i nærheten av Kølmoen 
idrettsanlegg og har i tillegg kort vei til flotte turmuligheter i skog og fjell. Like ved skolen 
ligger også Grefstad barnehage, noe som gir gode muligheter for samarbeid. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til orienteringen som blir gitt og anbefaler kontrollutvalget å 
ta redegjørelsen til orientering. 
 
 


